山西省水利发展中心 2022 年 3 月至

5月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开

展政府采购意向工作工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关

规定，现将山西省水利发展中心 2022 年度采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称

采购需求概况 预算金额

（元）

预计采购时间

（填写到月）

备

注

1

办公设备

购置费

用于购置空调及消毒

柜

18000.00

2022 年 5 月

2
办公设备

购置费

用于购置办公家具及

办公设备
182000.00 2022 年 5 月

3 复印纸

满足中心 12 个部室

2022 年全年日常办

公用纸；尺寸：A3、

A4、A5、B5 以及特殊

尺寸；纸质：普通纸，

克重 70g 以上，适用：

激光打印、喷墨打印、

双面打印。

100000.00 2022 年 5 月

4 印刷费

满足水利新闻汇编印

刷，水文化资料、水

利年鉴编印。
120000.00 2022 年 5 月

5 印刷费

满足中心行政部门公

文、会议、党务、财

务以及宣传资料印

刷，业务部门规划、

方案等技术资料印

刷。

200000.00 2022 年 5 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具

体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

山西省水利发展中心

2022 年 3 月 8 日